
6

8

7

4

5

17

40.00

40.00

40.00

29.47

28.50

40.00

40.04

31.30

28.50

28.50

28.50

28.50

40.00

28.50

28.50

28.50

1140 m2

1140 m2

1140 m2

1140 m2

1215 m2

12

13

10
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8

9

7

122 8

122 7

123 8

3

1

6

4

5

122 9

123 1

4-8

17

6

593.178

Pieksämäki

18.12.2019

1:1000Tonttijako

MUUTT. TONTIT

TONTIT

KORTTELI

KAUP. OSA

TJNRO

KARTTALEHDET

VAHVISTETTUASEMAKAAVA

EDELLINEN TONTTIJAKO

MAANMITTAUSTEKNIKKO

POHJAKARTAN HYVÄKSYI JA TONTTIJAON LAATI

TONTTIJAON HYVÄKSYI

Juha Sormunen

MAANKÄYTTÖINSINÖÖRI Anssi Tarkiainen

KIINTEISTÖ KIINTEISTÖ M-ALAOSAPINTA-ALAP-ALA

MUODOSTUMINEN

006 0017 0004 402 0005 00321215 1215
006 0017 0005 402 0005 00321140 1140
006 0017 0006 402 0005 00321140 1140
006 0017 0007 402 0005 00321140 1140
006 0017 0008 402 0005 00321140 1140

YXN:O

KOORDINAATTILUETTELO

27504764.1106910235.4381

27504801.9706910248.4873

27504753.2406910262.8304

27504790.4306910277.5815

27504742.7306910289.3216

27504779.9206910304.0737

27504732.2206910315.8128

27504769.4006910330.5649

27504721.7106910342.30410

27504758.8906910357.05511

27504711.2006910368.79512

27504748.3806910383.54613

Härkönen Joni
Tekstiruutu
M602
M602
M602
M602
M602
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8

7

6

7

8

9

15:58
15:84

5

4

5

18 17

40.63

9.361.5313.06
6.55

48.72

45.46

52.23

13.81

17.15
4.76

48.62

5.90

14.31

48.17

28.03

28.03

50.55

4.25

28.03

22.12
5.33

23.08

34.73

45.05

28.03

10.88

28.03

1463 m2

1417 m2

1345 m2

1357 m2

1326 m2

1910 m2
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13
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1

6

4 3177

5
6

3

4-9

18

6

593.181

Pieksämäki

08.01.2020

1:1000Tonttijako

MUUTT. TONTIT

TONTIT

KORTTELI

KAUP. OSA

TJNRO

KARTTALEHDET

VAHVISTETTUASEMAKAAVA

EDELLINEN TONTTIJAKO

MAANMITTAUSTEKNIKKO

POHJAKARTAN HYVÄKSYI JA TONTTIJAON LAATI

TONTTIJAON HYVÄKSYI

Juha Sormunen

MAANKÄYTTÖINSINÖÖRI Anssi Tarkiainen

KIINTEISTÖ KIINTEISTÖ M-ALAOSAPINTA-ALAP-ALA

MUODOSTUMINEN

006 0018 0004 402 0005 00321907 1907
006 0018 0005 402 0005 00321326 1326
006 0018 0006 402 0005 00321357 1357
006 0018 0007 402 0005 00321343 1343
006 0018 0008 402 0005 00321404 1404
006 0018 0009 402 0005 00321463 1463

YXN:O

KOORDINAATTILUETTELO

27504714.3206910218.3371

27504710.3406910228.4642

27504693.1506910258.6473

27504736.1406910273.3994

27504681.7306910278.7025

27504679.8106910283.6756

27504671.8506910304.3087

27504725.8006910299.4548

27504752.7606910231.5249

27504669.9006910309.87710

27504715.4706910325.51011

27504665.3506910322.91012

27504659.0406910335.75313

27504705.1306910351.56514

27504656.9506910340.02815

27504648.0806910354.70316

27504694.7906910377.62017

27504645.3906910360.67018

27504640.0206910372.57119

27504639.3906910373.96420

27504684.4506910403.67621

27504637.1406910383.04922

27504636.6406910387.27223

Tarkiainen Anssi
Murtoviiva



3

1

2

19

974 m2

980 m2

980 m2

23.00
5.54

32.61

35.00

35.00

28.00

28.00

28.00

28.00

28.00

35.00

2

7
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3

5

6

122 2

122 1

122 3

2092

1

4

8
122 2 124 3

1-3

19

6

593.176

Pieksämäki

11.12.2019

1:1000Tonttijako

MUUTT. TONTIT

TONTIT

KORTTELI

KAUP. OSA

TJNRO

KARTTALEHDET

VAHVISTETTUASEMAKAAVA

EDELLINEN TONTTIJAKO

MAANMITTAUSTEKNIKKO

POHJAKARTAN HYVÄKSYI JA TONTTIJAON LAATI

TONTTIJAON HYVÄKSYI

Juha Sormunen

MAANKÄYTTÖINSINÖÖRI Anssi Tarkiainen

KIINTEISTÖ KIINTEISTÖ M-ALAOSAPINTA-ALAP-ALA

MUODOSTUMINEN

006 0019 0001 402 0005 0032974 974
006 0019 0002 402 0005 0032980 980
006 0019 0003 402 0005 0032980 980

YXN:O

KOORDINAATTILUETTELO

27504685.3206910534.3261

27504719.4306910457.5272

27504690.0106910443.4473

27504653.7506910519.2154

27504677.9306910468.7035

27504665.8406910493.9596

27504709.5006910483.8147

27504697.4106910509.0708

27504719.4306910463.0689

M602
M602
M602



1

2

3

4

20

1085 m2

1085 m2

1168 m2

1168 m2

26.00

30.67

31.00

7.07

35.00

36.44

36.10

30.00

35.42

35.00
31.00

31.00
35.00 31.00

11

5

7

9

124 6

8

10

124 7

1

2

3

4

6

4

1-4

20

6

593.177

Pieksämäki

17.12.2019

1:1000Tonttijako

MUUTT. TONTIT

TONTIT

KORTTELI

KAUP. OSA

TJNRO

KARTTALEHDET

VAHVISTETTUASEMAKAAVA

EDELLINEN TONTTIJAKO

MAANMITTAUSTEKNIKKO

POHJAKARTAN HYVÄKSYI JA TONTTIJAON LAATI

TONTTIJAON HYVÄKSYI

Juha Sormunen

MAANKÄYTTÖINSINÖÖRI Anssi Tarkiainen

KIINTEISTÖ KIINTEISTÖ M-ALAOSAPINTA-ALAP-ALA

MUODOSTUMINEN

006 0020 0001 402 0005 00321085 1085
006 0020 0002 402 0005 00321085 1085
006 0020 0003 402 0005 00321168 1168
006 0020 0004 402 0005 00321168 1168

YXN:O

KOORDINAATTILUETTELO

27504671.1306910563.9781

27504643.1706910542.9162

27504652.4706910588.7373

27504624.5206910567.6754

27504633.8206910613.4965

27504605.8606910592.4356

27504615.3606910637.9887

27504584.1406910621.2688

27504606.7506910662.5219

27504572.0706910655.65110

27504600.3806910665.58411

Härkönen Joni
Tekstiruutu
M602
M602
M602
M602



1

2

3

4

4

21

36.13

39.64

16.00

12.00

28.00

9.35 1.81

40.09

28.00

13.18

28.02

37.27

28.00

42.46

5.775.01

2.57
24.81

3.89
13.50

0.73

4.01

1154 m2

1148 m2

1071 m2

1028 m2
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17
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6
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15
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4

10

8

12
11

1-4

21

6

593.180

Pieksämäki

02.01.2020

1:1000Tonttijako

MUUTT. TONTIT

TONTIT

KORTTELI

KAUP. OSA

TJNRO

KARTTALEHDET

VAHVISTETTUASEMAKAAVA

EDELLINEN TONTTIJAKO

MAANMITTAUSTEKNIKKO

POHJAKARTAN HYVÄKSYI JA TONTTIJAON LAATI

TONTTIJAON HYVÄKSYI

Juha Sormunen

MAANKÄYTTÖINSINÖÖRI Anssi Tarkiainen

KIINTEISTÖ KIINTEISTÖ M-ALAOSAPINTA-ALAP-ALA

MUODOSTUMINEN

006 0021 0001 402 0005 00321028 1028
006 0021 0002 402 0005 00321071 1071
006 0021 0003 402 0005 00321148 1148
006 0021 0004 402 0005 00321154 1154

YXN:O

KOORDINAATTILUETTELO

27504509.1706910616.6241

27504544.3506910628.9652

27504500.9806910643.4223

27504539.0506910644.0624

27504500.4506910645.1495

27504535.0706910655.3856

27504495.2306910652.9097

27504525.8006910681.8068

27504488.4006910668.6829

27504516.5306910708.22610

27504484.1206910678.58311

27504507.2606910734.64712

27504477.7906910690.51113

27504476.4706910694.16814

27504476.2206910694.85615

27504470.2706910718.94216

27504469.4306910721.37317

Härkönen Joni
Tekstiruutu
M602
M602
M602
M602




4

4

1

2

3

22

40.00

7.07

29.00

25.61

35.00

29.00

30.61

40.00

40.00

13.90
16

.40

29.00

33.59

29.00

29.00

1212 m2

1160 m2

1160 m2

1112 m2

124 7

10

1

2

3

9

8

7

6

5

4

12
11

11

7

9

10

1-4

22

6

593.179

Pieksämäki

31.12.2019

1:1000Tonttijako

MUUTT. TONTIT

TONTIT

KORTTELI

KAUP. OSA

TJNRO

KARTTALEHDET

VAHVISTETTUASEMAKAAVA

EDELLINEN TONTTIJAKO

MAANMITTAUSTEKNIKKO

POHJAKARTAN HYVÄKSYI JA TONTTIJAON LAATI

TONTTIJAON HYVÄKSYI

Juha Sormunen

MAANKÄYTTÖINSINÖÖRI Anssi Tarkiainen

KIINTEISTÖ KIINTEISTÖ M-ALAOSAPINTA-ALAP-ALA

MUODOSTUMINEN

006 0022 0001 402 0005 00321112 1112
006 0022 0002 402 0005 00321160 1160
006 0022 0003 402 0005 00321160 1160
006 0022 0004 402 0005 00321212 1212

YXN:O

KOORDINAATTILUETTELO

27504644.1306910736.0431

27504655.2506910704.3512

27504643.1306910693.3003

27504616.7706910726.4414

27504630.0106910688.6975

27504589.4006910716.8396

27504602.6506910679.0957

27504562.0406910707.2378

27504575.2806910669.4949

27504533.1506910697.10210

27504551.1206910661.01411

27504544.7406910664.07612

Härkönen Joni
Tekstiruutu
M602
M602
M602
M602



